
KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH "RUDKI" 

W ramach projektu "Nasza biblioteka Blisko Ciebie " Koło Gospodyń Wiejskich z Rudek 

w dniu 13 czerwca 2022r spotkało się z grupą dzieci ze Szkoły Podstawowej w Babinie.  

Koło prezentowało tradycje potraw regionalnych. Wśród potraw znalazły się: ziemniaki  

z masłem i koperkiem, porka, pierogi z serem i mięta, racuchy, chleb domowy z mięsem lub 

smalcem oraz woda z miętą. Dzieci mogły podegustować wszystkich potraw. Wszystkim 

Paniom, które przygotowały potrawy serdecznie dziękuję. Spotkanie zakończyło się pieśnią  

„Z kaliny listek” zaśpiewaną przez Panie z KGW. 

Zespół Śpiewaczy KGW Rudki w dniu 5 czerwca 2022 r wziął udział w 62 Dniach 

Kolbergowskich. Zaśpiewano pieśń "Jak zem jechol drozynum ". Tym razem nie zdobyliśmy 

nagród głównych, ale wyjechaliśmy wewnętrznie usatysfakcjonowani z występu. 

I Święto Truskawki w Gminie Przyłęk jest już poza nami. W jego organizację 

zaangażowało się bardzo dużo osób. Ja ze swej strony pragnę podziękować wszystkim Kołom 

Gospodyń z terenu naszej gminy tj. KGW RUDKI, KGW MIERZIACZKA, KGW ANDRZEJOW,  

KGW ŁAGOW, zespołowi KORZENIE, GRABOWIANKI I LAGUSZOWIANKI za przygotowanie 

stoisk z potrawami. Nakarmiliśmy wielu gości, występujących oraz mieszkańców naszej 

GMINY. Dziękuję także Pani dyrektor Ewie Grzybowskiej, nauczycielom i pracownikom obsługi 

PSP w Przyłęku za ciągłą czujność przed i w czasie święta. Ekipie Pana Tomka Mazura 

dziękuje za transport wszystkich członkiń. Wczoraj ten transport był bardzo utrudniony.  

Do samego końca wytrwało KGW Rudki. Wszystkim moim Paniom za zaangażowanie dziękuje 

w sposób szczególny. Ciekawostka: KGW Rudki ulepiło 2017 sztuk pierogów oraz wiele innych 

potraw. Tylko na naszym stoisku można było kupić truskawkę Pana Jarka Pawluszka  

z Baryczki. Była przepyszna. 

W każdy czwartek o godz 15 członkinie KGW Rudki spotykają się w swojej siedzibie  

w Rudkach. W dniu dzisiejszym odbyło się spotkanie Dyskusyjnego Klubu Książki a później 

warsztaty rękodzielnicze. Powstały pierwsze wiosenne dekoracje, które wykorzystamy  

do wystroju naszych sal. 


